ВАРТІСТЬ
доставки  дров  паливних  у  двір  споживача для  населення
по   ДП  “Бродівський  лісгосп”
з  13.07.2022 р.
                                                                                            
	Віддаль достаки, км

	Дрова твердої породи
	Дрова хвойної, м’якої породи

	
	Вартість доставки 1 м3 з ПДВ

	
	Партія 5 м3, грн.
	Партія 10 м3 і більше, грн.
	Партія 5 м3, грн.
	Партія 10 м3 і більше, грн.

	до 5 км включно
	250,00
	230,00
	230,00
	210,00

	6-10 км
	270,00
	240,00
	240,00
	220,00

	11-15 км
	340,00
	290,00
	290,00
	270,00

	16-20 км
	420,00
	340,00
	400,00
	300,00












